

Driftsoverslag :**Øster Allé mellem Nørre Allé og Triangelen****Omfang :**

1. Trafikregulering	kr.	390.000,00
2. Kørebaner, Fræsning	kr.	4.516.500,00
3. Bærelag	kr.	4.150.000,00
4. Kørebaner, slidlag	kr.	666.675,00
5. Brønde	kr.	93.480,00
6. Parkeringsareal	kr.	1.268.000,00
7. Cykelstier	kr.	580.000,00
8. Beplantning	kr.	2.412.000,00
I alt ekskl. moms	kr.	14.076.655,00
Uforudseelige udgifter 15%	kr.	2.111.498,25
I alt inkl. uforudsete udgifter, ekskl. mon kr.		16.188.153,25

HP.PO	UP	BETEGNELSE	ENHED	ANTAL	ENHEDS PRIS	TOTAL
00.00		TRAFIKREGULERING				390.000,00
		I alt at overføre til side A				390.000,00
01.00		KØREBANER				
01.01		Opbrydning, afretning og komprimering				
	1	Opbrydning, udgravning og bortskaffelse af gamle vejbelægning ca. 40 cm(5cm PA+ 10 cm GAB+25 cm Makadam)	m ²	10.000	450,00	4.500.000,00
	2	Plan-, tilslutnings- og bassinfræsning d<4 cm (under 600 m2) Inkl. Fræsning af slidlag og rødder mellem plantehuller	m ²	275	60,00	16.500,00
		I alt at overføre til side A				4.516.500,00
01.02		Bærelag				
	1	Levering, udlægning og komprimering af stabilgrus ca. 10 cm	m ²	10.000	50,00	500.000,00
	2	Levering, udlægning og komprimering af ca. 25cm GABI	m ²	10.000	365,00	3.650.000,00
		I alt at overføre til side A				4.150.000,00
01.03		Slidlag				
	1	Udlægning af 60 kg/m ² AB, type 8t, 160/220				
	2	over 6.000 m2	m ²	10.000	55,20	552.000,00
	3	Reguleringspriser mer/mindreforbrug, AB	ton	165	695,00	114.675,00
		I alt at overføre til side A				666.675,00
01.03		Brønde				
	1	Regulering af rendestensbrønde i kørebane	stk	64	1.350,00	86.400,00
	2	Ny karm og rist rendestensbrønd, tillæg til pos. 02.04.1	stk	8	885,00	7.080,00
		I alt at overføre til side A				93.480,00
02.00		PARKERINGSAREALER				
	1	Regulering af Stabilgrus	m ²	8.100	80,00	648.000,00
	2	Kantsten mellem kørebane og parkeringsareal	lbm	1.000	620,00	620.000,00
		I alt at overføre til side A				1.268.000,00
03.00		CYKELSTIER				580.000,00
		I alt at overføre til side A				580.000,00
04.00		BEPLANTNING				
	1	Levering og plantning af træer, inkl. forbedrede plantehuller, jord, kantsten, saltafskærmning mm.	stk	134	18.000,00	2.412.000,00
		I alt at overføre til side A				2.412.000,00